
45#地块归家大堂（S2#楼）及物业用房装修项目中选候选人公示

（招标编号：HBCT-240122-003）

       
公示结束时间：2024年 02月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]45#地块归家大堂（S2#楼）及物业用房装修项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河北宏远建筑安装有限公司，投标报价：32.955161万元，质量：

达到国家施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河北道城建筑工程有限公司，投标报价：32.120874万元，质量：

达到国家施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：石家庄辉建建筑工程有限公司 ，投标报价：33.473392万元，质

量：达到国家施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河北宏远建筑安装有限公司)的项目负责人：韩立军执业资格：注册一级

建造师，注册编号：冀 1132021202200837。;

      中标候选人(河北道城建筑工程有限公司)的项目负责人：卓先豪执业资格：注册二级

建造师，注册编号：冀 213071790438。;

      中标候选人(石家庄辉建建筑工程有限公司 )的项目负责人：马川执业资格：注册二

级建造师，注册编号：冀 213212202884。;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河北宏远建筑安装有限公司)的资格能力条件：满足比选文件要求;

      中标候选人(河北道城建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足比选文件要求;

      中标候选人(石家庄辉建建筑工程有限公司 )的资格能力条件：满足比选文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河北宏远建筑安装有限公司)的评标情况：综合得分排名第一;

      中标候选人(河北道城建筑工程有限公司)的评标情况：综合得分排名第二;

      中标候选人(石家庄辉建建筑工程有限公司 )的评标情况：综合得分排名第三;

二、提出异议的渠道和方式



对本中选候选人公示内容有异议的，请在公示期间向比选人或代理机构以书面形式提

出。

三、其他

    中选候选人公示

比选项目名称：45#地块归家大堂（S2#楼）及物业用房装修项目

比选项目编号:HBCT-240122-003

参加比选的单位：河北宏远建筑安装有限公司、石家庄辉建建筑工程有限公司、河北道城建

筑工程有限公司。

第一中选候选人：河北宏远建筑安装有限公司，投标报价：329551.61元，工期：30日历天，

质量标准：达到国家施工质量验收规范合格标准。项目经理：韩立军，执业资格：注册一级

建造师，注册编号：冀 1132021202200837。

第二中选候选人：河北道城建筑工程有限公司，投标报价：321208.74元，工期：30日历天，

质量标准：达到国家施工质量验收规范合格标准。项目经理：卓先豪，执业资格：注册二级

建造师，注册编号：冀 213071790438。

第三中选候选人：石家庄辉建建筑工程有限公司，投标报价：334733.92元，工期：30日历

天，质量标准：达到国家施工质量验收规范合格标准。项目经理：马川，执业资格：注册二

级建造师，注册编号：冀 213212202884。

被否决单位及原因：无

中选候选人公示期限：2024年 2月 6日-2024年 2月 8日

提出异议的渠道和联系方式：对本中选候选人公示内容有异议的，请在公示期间向比选人或

代理机构以书面形式提出。

比 选 人：河北旅投房地产开发有限责任公司井陉分公司

地址：井陉县微水镇后掌村

联 系 人：孙盛彬

电话：0311-85133894

代理机构：河北省成套招标有限公司

地址：石家庄市工农路 486号 418房间

联系人：刘冰

电话：0311-83086883

四、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河北旅投房地产开发有限责任公司井陉分公司                         

   地    址：井陉县微水镇后掌村                                                 

   联 系 人：孙盛彬                             

   电    话：0311-85133894                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北省成套招标有限公司

   地    址： 石家庄市工农路 486号

   联 系 人： 刘冰

   电    话： 0311-83086883/186339

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-02-06T10:27:38+0800


		2024-02-06T10:27:48+0800




